



Aika: Torstai 22.11.2018, klo 18.00

Paikka: B-grundi, Talonpojantie 9, 00790 Helsinki

Läsnä: Jenni Jääskeläinen, Sonja Naalisvaara, Pauliina Turunen, Elina Nieminen, Saga Sundholm, Tessa Kauppinen, Kaisa Oikarinen, Milla Elsilä, Julia Järn, Julia Honkanen, Venla Forsell, Johanna Vielmaa, Tuuli Ramos, Minna Huovinen, Jenny Lindh, Kati Kauppi, Nina Pelkonen, Tiia Suninen, Ellen Haaslahti, Sara Simola, Alli Hagman, Saku Suhonen, Markus Lauha, Elisa Koski, Aku Haapanen, Hannele Pudas, Veera Aalto Senni Heimala, Eero Lahtela, Heidi Lehtiniemi, Kasper Mickos, Aino Pitkänen, Jasmin Johansson, Ursula Siltanen ja Olga Lumijärvi.
Paikalla on yhteensä 35 yhdistyksen jäsentä.

ESITYSLISTA

1. KOKOUKSEN AVAUS

Avataan kokous ajassa 18.17

2. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

2.1. PUHEENJOHTAJAN VALINTA

Kokouksen puheenjohtajaksi esitettiin Jenni Jääskeläistä. **Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Jenni Jääskeläinen.**

2.2. SIHTEERIN VALINTA

Esitetään kokouksen sihteeriksi Sonja Naalisvaaraa. **Valitaan Sonja Naalisvaara.**

2.3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Ehdotetaan ääntenlaskijoiksi Heidi Lehtiniemeä ja Eero Lahtelaa. **Valitaan Heidi Lehtiniemi ja Eero Lahtela kokouksen ääntenlaskijoiksi.**

2.4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Ehdotetaan, että kokouksen ääntenlaskijat toimisivat myös kokouksen pöytäkirjantarkastajina.

Valitaan Heidi Lehtiniemi ja Eero Lahtela kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi.

3. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Yhdistyksen kokoukset kutsuu koolle hallitus. Kokouksista on ilmoitettava yhdistyksen



ilmoitustaululla sekä sähköpostilistalla, joka koostuu yhdistyksen jäsenten ilmoittamista sähköpostiosoitteista, vähintään seitsemän (7) vuorokautta ennen kokousta.

Yhdistyksen kokous on päätösvaltainen, kun se on sääntöjen mukaan kutsuttu koolle.

Todetaan, että kokous on sääntöjen mukaan kutsuttu koolle. Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Jääskeläinen esittää, että lisätään kohdaksi 5. Kokouksen menettelytavoista sopiminen ja 8. Jäsenvastaavan valinta. Ehdotusta kannatetaan.

Hyväksytän esityslista (liite 1) näillä lisäyksillä.

5. KOKOUKSEN MENETTELYTAVOISTA SOPIMINEN

Jääskeläinen pyytää kaikkia läsnäolijoita lisäämään heidät läsnäololistaan.

Jääskeläinen esitti, että ensimmäiseksi edellinen virkailija esittelee virkansa, jonka jälkeen ehdokkaaksi haluavat voivat ilmoittautua tai toista henkilöä voidaan esittää ehdokkaaksi.

Mikäli ehdokkaita on useampi kuin yksi, toteutetaan virasta suljettu lippu äänestys. Ehdokkaan tulee saada yli puolet äänistä, jotta hänet voidaan valita virkaan. Äänimääriä ei kerrota, ellei joku jäsenistä tätä vaadi. **Hyväksytään Jääskeläisen esitys.**

Veera Aalto kysyi, saako itseään äänestää. Jääskeläinen vastasi, että kyllä saa.

6. ILMOITUSASIAT

Jääskeläinen totesi, että häntä jännittää. Tsemppii Jenni!

Jääskeläinen kertoi, että MYY ry:n sääntöjen sääntömuutos on tuloillaan, mutta sitä ei voida vielä tässä kokouksessa noudattaa, koska säännöt eivät ole vielä astuneen voimaan.

Jääskeläinen sanoi kertovansa tästä lisää myöhemmin.

7. VUODEN 2019 HALLITUKSEN VALINTA

7.1. PUHEENJOHTAJAN VALINTA



Jääskeläinen esitteli puheenjohtajan virkaa.

Kasper Mickos ja Veera Aalto ehdottivat virkaan Sonja Naalisvaaraa. Naalisvaara sanoi olevansa käytettävissä. **Valitaan Sonja Naalisvaara puheenjohtajaksi yksimielisesti.**

7.2. HALLITUKSEN JÄSENTEN VALINTA

Hallitus esittää, että valitaan seuraavat virat hallituksen jäseniksi: varapuheenjohtaja, taloudenhoitaja, sihteeri, viestintävastaava, opintovastaava, työelämävastaava ja kaksi toimintavastaavaa. Nykyisten sääntöjen mukaan MYY ry:n hallitukseen voidaan valita vain 9 jäsentä. Sääntömuutoksen jälkeen, hallitukseen voi kuulua 9-12 jäsentä. Päätetään valita jäsenvastaava ehdollisena, joka liitetään osaksi hallitusta sääntömuutoksen astuessa voimaan.

Varapuheenjohtaja

Heidi Lehtiniemi kertoi varapuheenjohtajan virasta. Markus Lauha ehdotti Kasper Mickosta varapuheenjohtajaksi. Mickos sanoi olevansa käytettävissä. **Valitaan Kasper Mickos varapuheenjohtajaksi yksimielisesti.**

Taloudenhoitaja

Eero Lahtela esitteli taloudenhoitajan virkaa. Ellen Haaslahtea esitettiin taloudenhoitajaksi. Haaslahti sanoi olevansa käytettävissä. **Valitaan Ellen Haaslahti taloudenhoitajaksi yksimielisesti.**

Sihteeri

Sonja Naalisvaara esitteli virkaa. Ehdotetaan Tiia Sunista ja Saku Suhosta sihteeriksi. Molemmat totesivat olevansa käytettävissä. Kaisa Oikarinen totesi, että molempien tutorina hän voi sanoa, että molempien olevan ihania tasapuolisesti. Olga Lumijärvi totesi puhuvansa Suhosen puolesta ja kannattavan häntä hallituksen sihteeriksi. Suhonen on toiminut peruskoulussa ja lukiossa oppilaskunnan hallituksessa ja on ollut hyvin aktiivinen.



Pidetään suljettu äänestys. Äänet jakautuvat seuraavasti: Saku Suhonen sai 19 ja Tiia Suninen 16 ääntä.

Valitaan sihteeriksi Saku Suhonen.

Viestintävastaava

Kasper Mickos esitteli virkaansa. Esitetään viestintävastaaviksi Kaisa Oikaraista, Kati Kauppia ja Jenny Lindhiä. Oikarainen kertoi itsestään. Eero Lahtela kannatti Oikaraista ja kertoi, että hän oli tehnyt 10 eri memeä heistä tutorparina. Kauppi kertoi olleensa lukiossa viestintävastaavana. Heidi Lehtiniemi piti Katille kannatuspuheen ja kehui häntä. Lindh kertoi itsestään. Äänestetään. Äänet jakoutuivat seuraavasti: Jenny Lindh sai 3, Kati Kauppi 10 ja Kaisa Oikarinen 22 ääntä. **Valitaan viestintävastaavaksi Kaisa Oikarinen.**

Opintovastaava

Sara Simola kertoi virasta. Jääskeläinen kertoi, että Reetta Rossi on lähettänyt hakemuksen opintovastaavaksi ja luki sen ääneen. **Valitaan Reetta Rossi opintovastaavaksi yksimielisesti.**

Työelämävastaava

Jääskeläinen totesi, että virkaa ei ole ollut enne hallituksessa. Simola esitteli virkaa. Senni Heimala ja Milla Elsilä asettuvat ehdolle työelämävastaavaksi. Pidetään äänestys. Milla Elsilä sai 9 ja Senni Heimala 25 ääntä. Yksi äänistä oli tyhjä. **Valitaan Senni Heimala työelämävastaavaksi.**

Toimintavastaavat

Tessa Kauppinen ja Saga Sundholm esittelivät virkaa. Toimintavastaan virkaan asettuvat ehdolle Tuuli Ramos, Minna Huovinen, Kati Kauppi, Jenny Lindh ja Hannele Pudas. Pidetään ensimmäinen äänestys. Äänet jakautuvat seuraavasti: Kati Kauppi 19, Tuuli Ramos 8, Hannele Pudas 5, Minna Huovinen 2 ja Jenny Lindh 1.

Valitaan toiseksi toimintavastaavaksi Kati Kauppi.



Äänestetään toisen toimintavastaavan virasta. Ehdolla ovat Tuuli Ramos, Hannele Pudas, Minna Huovinen ja Jenny Lindh. Äänet jakautuvat seuraavasti: Pudas 13, Huovinen 5, Ramos 14 ja Lindh 3 ääntä. Koska kukaan ei saanut selkeätä enemmistöä äänistä, pidetään uusi äänestyskierros, jossa ehdokkaina ovat eniten ääniä saaneet, eli Hannele Pudas ja Tuuli Ramos. Toisen kierroksen äänet jakautuvat seuraavasti: Hannele Pudas sai 14 ja Tuuli Ramos sai 20 ääntä. **Valitaan Tuuli Ramos toiseksi toimintavastaavaksi.**

8. JÄSENVASTAAVA

Jääskeläinen totesi, että jäsenvastaava lisätään tulevaan hallitukseen seuraavassa yhdistyksen kokouksessa uusien sääntöjen astuessa. Veera Aalto esitteli virkaa. Ehdolle asettuvat Tiia Suninen, Venla Forsell, Hannele Pudas, Minna Huovinen, Olga Lumijärvi, Pauliina Turunen ja Milla Elsilä. Järjestetään äänestys, jossa äänet jakautuvat seuraavasti: Milla Elsilä 13, Hannele Pudas 1, Olga Lumijärvi 5, Venla Forsell 6, Pauliina Turunen 6 ja Tiia Suninen 4 ääntä. Koska kukaan ei saanut yli puolia käytettävissä olevista äänistä, pidetään toinen kierros, jossa ehdolla ovat eniten ääniä saaneet: Milla Elsilä, Venla Forsell ja Pauliina Turunen. Toisen kierroksen äänet jakautuvat seuraavasti: Milla Elsilä 18, Pauliina Turunen 8 ja Venla Forsell 9.

Valitaan Milla Elsilä jäsenvastaavaksi.

Aloitetaan kokoustauko ajassa 19.44. Jatketaan kokousta klo 20.08.

9. TOIMINNANTARKASTAJIEN (2) JA HEIDÄN HENKILÖKOHTAISTEN VARAHENKILÖIDEN VALINTA

Toiminnantarkastajat (varahenkilöt)

Jenni Jääskeläinen asettuu ehdolle ja ehdottaa Heidi Lehtiniemeä toiseksi toiminnan tarkastajaksi. Lehtiniemi sanoi olevansa käytettävissä. Sara Simolaa ja Eero Lahtelaa ehdotetaan toiminnantarkastajien varahenkilöiksi. He ovat käytettävissä.

Valitaan toiminnantarkastajiksi Jenni Jääskeläinen ja hänen varahenkilöksi Sara Simola ja toiseksi toiminnantarkastajaksi valitaan Heidi Lehtiniemi ja hänen varahenkilökseen Eero Lahtela.



10. KURAATTORIN VALINTA

Kuraattori

Jääskeläinen ehdottaa kuraattoriksi Risto 'Ripa' Willamo. **Valitaan Risto Willamo kuraattoriksi.**

11. VUODEN 2019 TOIMIHENKILÖIDEN VALINTA

Ekskuvastaavat

Ehdotetaan toiseksi ekskuvastaavaksi Olga Lumijärveä. Hän on käytettävissä.

Valitaan Olga Lumijärvi toiseksi ekskuvastaavaksi.

Toiseksi vastaavaksi ehdotetaan Janina Pykäriä, joka on kertonut Lumijärvelle olevansa käytettävissä. **Valitaan toiseksi ekskuvastaavaksi Janina Pykäri.**

Ekskutiimi

Ekskutiimiin ilmoittautuivat Jenny Lindh, Minna Huovinen, Tuuli Ramos, Kati Kauppi, Jenni Jääskeläinen, Kasper Mickos, Hannele Pudas, Julia Järn, Sonja Naalisvaara ja Markus Lauha.

Pöhinävastaava

Ehdotetaan Hannele Pudasta. Pudas on käytettävissä. **Valitaan Hannele Pudas.**

Tapahtumatiimi

Tapahtumatiimiin ilmoittautuivat Nina Pelkonen, Julia Honkanen, Veera Aalto, Alli Hagman, Minna Huovinen, Venla Forsell, Lenny Lindh, Kasper Mickos, Julia Järn, Markus Lauha, Rebecca Abbiw ja Nelli Ranta.

Virvoke-Velho

Markus Lauha esitteli virkaa. Ehdotetaan Jenny Lindhiä virkaan. **Valitaan Jenny Lindh virvoke-velhoksi.**



Master Chef

Jääskeläinen totesi, että Volter Lukander on ilmoittanut hänelle olevansa käytettävissä virkaan.

Valitaan Volter Lukander Master Chefiksi.

Ruokatiimi

Ruokatiimiin ovat ilmoittautuneet Rebecca Abbiw, Antti Jokelainen, Jenny Lindh, Minna Huovinen ja Sara Simola.

Ehdotetaan uutta toiminimeä: Unicornitiskaajavasarahai. **Hyväksytään ehdotus.**

Alina Jokiniemi on ilmoittanut olevansa käytettävissä virkaan.

Valitaan Alina Jokiniemi Unicornitiskaajavasarahaiksi.

Laulunjohtajat

Laulunjohtajiksi valitaan Kasper Mickos, Eero Lahtela ja Jenny Lindh.

Fuksitoimikunta

Fuksitoimikuntaan ilmoittautuvat Jenny Lindh, Ellen Haaslahti, Tiia Suninen, Senni Heimala, Saku Suhonen, Minna Huovinen, Venla Forsell, Johanna Vielmaa, Kati Kauppi, Tuuli Ramos, Hannele Pudas, Nina Pelkonen, Nelli Ranta, Jannika Niemelä, Sanni Kouhia ja Iris Mäntylä.

Leväperäisen päätoimittaja

Aku Haapanen asettuu ehdolle. **Valitaan Aku Haapanen Leväperäisen päätoimittajaksi.**

Leväperäisen AD

Ehdotetaan Nelli Honkela, joka on ilmoittanut olevansa käytettävissä.

Valitaan Nelli Honkela Leväperäisen AD:ksi.

**Leväperäisen toimituskunta**

Toimituskuntaan ilmoittautuivat Olga Lumijärvi, Ursula Siltanen, Kasper Mickos, Jenny Lindh ja Minna Huovinen.

Historiikkivastaava

Historiikkivastaavaksi valitaan Jenni Jääskeläinen.

Viinikisamestari

Valitaan Jenni Jääskeläinen viinikisamestariksi.

Ympäristövastaavat

Valitaan Ursula Siltanen, Ellen Haaslashti ja Jasmin Johansson ympäristövastaaviksi.

Luontoretzivastaava

Valitaan Aku Haapanen, Sara Simola, Jasmin Johansson, Ursula Siltanen ja Jenni Jääskeläinen luontoretzivastaaviksi.

Jääskeläinen ehdottaa, että valitaan Heidi Lehtiniemi kokouksen puheenjohtajaksi. Ehdotus saa kannatusta ja valitaan puheenjohtajaksi Heidi Lehtiniemi ajassa 20.55.

Yhdenvertaisuusvastaava

Valitaan Tiia Suninen ja Saku Suhonen yhdenvertaisuusvastaaviksi.

Lehtiniemi ehdottaa, että valitaan Jenni Jääskeläinen takaisin kokouksen puheenjohtajaksi. Ehdotusta kannatetaan ja valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Jenni Jääskeläinen ajassa 20.58.

Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen vastaavat

Virkaan valitaan Jasmin Johansson, Tiia Suninen ja Ellen Haaslahti.



Liikuntavastaavat

Liikuntavastaaviksi valitaan Jenny Lindh ja Kasper Mickos.

Huispausjoukkueen kapteeni

Kaisa Oikarinen valitaan huispausjoukkueen MyyRyhmyt kapteeniksi.

Kurja- ja Erjapiirien vastaavat

Vastaaviksi valitaan Jenni Jääskeläinen, Elisa Koski ja Jenny Lindh.

Taidekerhovastaava

Valitaan Viivi Halonen.

Vimmojen Puheenjohtajat

Markus Lauha valitaan Vimmojen puheenjohtajaksi.

KaRu-vastaavat

Valitaan Ursula Siltanen, Jasmin Johansson, Aino Pitkänen, Hannele Pudas ja Reetta Rossi kasvisruokakerhon vastaaviksi.

Kertsivastaavat

Valitaan Jenny Lindh ja Minna Huovinen.

Klusterivastaava

Valitaan Sonja Naalisvaara ja Kati Kauppi klusterivastaaviksi.

Loimuvastaavat

Valitaan Loimuvastaaviksi Tiia Suninen, Senni Heimala ja Nina Pelkonen. Tessa Kauppinen kertoi, että Loimun opiskelijat -Viikin syyskokous on 28.11. klo 17.



Kansainvälisyysvastaava

Valitaan Nina Pelkonen, Sara Simola, Heidi Lehtiniemi ja Tiia Suninen.

Agronomiliittoedustaja

Valitaan Sara Simola.

Alumnitoimikunta

Vallitaan alumnitoimikuntaan Miira Jääskeläinen, Veera Lyytikäinen ja Jenni Jääskeläinen.

Biosfääri-yhdysenkilö

Valitaan Kasper Mickos.

MMYL-yhdysenkilö

Valitaan Jenni Jääskeläinen.

Elisa Koski ehdottaa aikuisviihdevastaavan toimihenkilön perustamista. Kannatetaan.

Perustetaan aikuisviihdevastaava toimihenkilön virka. Valitaan Elisa Koski aikuisviihdevastaavaksi.

Jääskeläinen totesi, että nyt kaikki viran on käyty läpi. Hän kiitti kaikkia mielenkiinnosta ja siitä, että kaikki ovat vielä paikalla. Kiitos!

12. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Heidi Lehtiniemi pyysi, että ”Ei plis enää”. Ehdotusta kannatetaan.

13. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Päätetään kokous ajassa 21.34.



Pöytäkirjan vakuudeksi Helsinki __/__.2018

Jenni Jääskeläinen, puheenjohtaja

Sonja Naalisvaara, sihteeri

LIITEET

Liite 1

Esityslista